
FCI I - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

AUO Fena 55 Marion Ravenwood Gemmells 32 37 37 38 35 179 35 35 35 34 35 174 353 Mistr ČKS 1

AUO Pes 54 Indiana Jones Great Lady 32 36 37 37 37 179 35 35 33 34 35 172 351 2

BOC Fena 43 Ch. Brendy Ganden Monge 32 32 33 35 35 167 35 34 35 36 36 176 343 3

FCI I - BD FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

BD Fena 67 Citronella Malý Vousáček 32 36 36 37 37 178 34 35 35 34 34 172 350 Mistr ČKS 1

BD Fena 68 Kofilka od Emy Destinové 32 35 36 36 36 175 34 33 34 35 32 168 343 2

BD Fena 63 Claudia Black Wilwarin 32 34 35 33 34 168 33 32 33 34 31 163 331 3

FCI I - BD PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

BD Pes 44 Náčelník od Emy Destinové 32 35 35 36 37 175 33 33 33 34 33 166 341 Mistr ČKS 1

BD Pes 70 Bojínek Malý Vousáček 32 35 35 34 35 171 34 34 34 35 32 169 340 2

BD Pes 69 Nebojsa Od Emy Destinové 32 35 34 34 37 172 35 33 32 34 34 168 340 3

BD Pes 1 Amber Jet Anarinya 32 35 34 33 34 168 35 33 34 34 33 169 337 4

FCI II - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

MHP Pes 60 Gabriel vom Camp Achensee 32 37 37 35 36 177 38 36 36 36 37 183 360 Mistr ČKS 1

KV Fena 52 Hearty Hexe Radinie 32 37 36 37 38 180 34 33 33 34 34 168 348 2

KS Fena 2 Famous Fergie Fortuna Moravia 32 26 32 31 32 153 36 35 36 37 37 181 334 3

FCI II - KM MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

KM Fena 72 Kesy-Aida zeŽz 32 34 33 34 35 168 36 36 36 36 36 180 348 Mistr ČKS 1

KM Pes 73 Rebel Amis z Roznetu 32 34 33 33 32 164 36 36 36 36 36 180 344 2

KM Fena 71 Sisi Star z Roznetu 32 32 33 32 34 163 35 34 35 34 33 171 334 3
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FCI III - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

BRT Pes 6 Bugs Bunny Neřízená střela 32 36 33 35 34 170 37 35 36 35 36 179 349 Mistr ČKS 1

BT Fena 57 Attaie SebLor 32 35 34 32 35 168 36 35 34 36 35 176 344 2

AST Pes 4 Grant Fidela 32 35 36 35 34 172 34 34 33 34 33 168 340 3

BT Fena 58 Azaele SebLor 32 31 32 32 33 160 36 35 36 35 34 176 336 4

AST Pes 3 Aro Osobní strážce 32 36 34 37 37 176 31 23 31 32 35 152 328 5

KBT Fena 51 Kiaran Blue Legend Dvomaro 32 22 20 22 22 118 36 37 36 37 37 183 301 6

FCI III - SBT MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

SBT Fena 87 Claudia Smile Diamond 32 37 36 35 37 177 38 37 35 36 36 182 359 Mistr ČKS 1

SBT Pes 37 Decimus Prime Eso Bonatom 32 37 35 35 35 174 36 35 34 36 36 177 351 2

SBT Fena 39 A-Valkyrja Acherontia Atropos 32 33 34 32 34 165 37 37 36 35 35 180 345 3

SBT Pes 86 Udo ze Smiřické zahrady 32 34 33 34 33 166 35 35 35 36 36 177 343 4

FCI III - PRT MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

PRT Fena 66 Kewpie Černý faun 32 37 37 35 36 177 37 36 37 37 38 185 362 Mistr ČKS 1

PRT Pes 5 Dundee Killers Hole 31 35 33 34 35 168 37 37 37 36 36 183 351 2

PRT Pes 38 Google Killers Hole 32 36 35 35 36 174 35 36 36 35 35 177 351 3

PRT Pes 41 Favorit Falko Killers Hole 32 35 34 34 34 169 36 36 36 35 35 178 347 4

PRT Pes 50 Agonny Life Victory 32 32 34 34 34 166 36 34 36 37 36 179 345 5

FCI III - JRT FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

JRT Fena 88 Manifesto Balao 32 35 34 36 35 172 36 37 36 36 35 180 352 Mistr ČKS 1

JRT Fena 42 Africa Big Scotty's Dream 32 35 35 35 33 170 36 33 36 38 36 179 349 2

JRT Fena 7 Baby Pole Eldorádo Lipí 33 33 35 34 33 168 36 34 36 34 34 174 342 3

FCI III - JRT PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

JRT Pes 8 The Rest Is Silence Gang Staff 33 35 35 35 35 173 37 35 37 37 37 183 356 Mistr ČKS 1

JRT Pes 10 Adam von Raschowitz 32 34 34 33 34 167 36 37 35 36 36 180 347 2

JRT Pes 90 Amazon Forest Big Scotty ´s Dream 32 34 33 35 34 168 35 35 36 34 34 174 342 3

JRT Pes 9 Archie von Raschowitz 32 33 34 33 33 165 37 36 35 34 34 176 341 4



FCI VI - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

DA Fena 11 Azgiria Bella di Zucchero 32 34 35 35 37 173 34 33 33 35 33 168 341 Mistr ČKS 1

FCI VI - RR FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

RR Fena 14 Fantine Ann z Valdštejnských lip 32 36 35 36 36 175 35 33 33 34 34 169 344 Mistr ČKS 1

RR Fena 93 C'Haitali Azibo Jeny´s Zakimi 32 35 36 36 36 175 34 30 33 32 35 164 339 2

RR Fena 96 Ashley Shakarri Afryea 32 35 36 37 38 178 33 27 31 32 34 157 335 3

RR Fena 77 Kinyemi at Inkiru Valley´s Indiana 32 36 36 35 34 173 32 29 33 32 33 159 332 4

RR Fena 75 Florainie Ann z Valdštejnských lip 32 33 34 34 36 169 25 23 26 26 27 127 296 5

RR Fena 74 Daishi Armani Jenny's Zakimi 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

RR Fena 76 Imarika Aida Slunce života 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

FCI VI - RR PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

RR Pes 15 Babu Imaya Jeny's Zakimi (Rocky) 32 34 35 37 37 175 34 33 34 33 34 168 343 Mistr ČKS 1

RR Pes 12 C'Higani Akili Jeny's Zakimi 32 33 34 35 36 170 35 33 34 34 34 170 340 2

RR Pes 13 Baako Amani Jeny's Zakimi 32 34 34 35 34 169 34 33 32 33 34 166 335 3

FCI VII - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

MOK Fena 45 Danja Lovely Face 32 34 35 36 36 173 35 36 35 34 35 175 348 Mistr ČKS 1

FCI VIII - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

ASS Fena 16 Ebigeil z Větrné paseky 32 36 36 35 35 174 33 33 32 35 32 165 339 Mistr ČKS 1

LR Fena 53 Catastrophy z Pytlácké stezky 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

FCI IX - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

CIN Fena 17 Beata z Kutských luk 32 36 35 34 35 172 38 37 36 36 36 183 355 Mistr ČKS 1

CIN Pes 18 Flipper True Lásky dar 32 34 34 34 36 170 36 35 35 36 36 178 348 2



NON FCI - MIX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

PK Pes 19 Hvozdík Edjami 32 36 34 34 34 170 38 38 37 37 39 189 359 Mistr ČKS 1

PK Fena 64 Lorrainne Lio MI Fedar 32 35 33 33 31 164 37 37 37 35 36 182 346 2

BEZ PP - MALÝ do 44,99 cm FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

CIN Fena 22 Viktorka (M) 32 38 36 35 38 179 37 36 36 37 35 181 360 Mistr ČKS 1

MIX Fena 61 Meggie (M) 32 36 34 35 35 172 37 37 36 36 36 182 354 2

JRT Fena 46 Buggie (M) 32 36 34 35 35 172 36 37 36 36 36 181 353 3

JRT Fena 48 Amy (M) 32 31 34 33 34 164 36 34 35 35 36 176 340 4

BEZ PP - MALÝ do 44,99 cm PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

MHP Pes 21 Sam (M) 32 38 36 35 38 179 39 38 37 39 39 192 371 Mistr ČKS 1

MIX Pes 20 Archi (M) 32 34 36 35 36 173 37 37 36 36 36 182 355 2

PK Pes 23 Aron (M) 32 34 35 35 35 171 36 36 36 35 35 178 349 3

JRT Pes 47 Max (M) 32 33 34 34 33 166 37 36 36 35 36 180 346 4

JRT Pes 91 Dasty (M) 32 35 34 35 34 170 35 35 34 35 36 175 345 5

MIX Pes 24 Vilík (M) 32 32 32 31 32 159 35 35 34 34 35 173 332 6

BEZ PP - VELKÝ nad 45 cm PES ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

MIX Pes 56 Fous (V) 32 36 36 37 37 178 34 34 35 35 33 171 349 Mistr ČKS 1

MIX Pes 36 Frisco (V) 32 36 36 37 37 178 35 31 35 32 36 169 347 2

MIX Pes 62 Jack (V) 32 35 36 34 34 171 33 34 33 35 32 167 338 3

BEZ PP - VELKÝ nad 45 cm FENA ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET TITUL UMÍSTĚNÍ

MIX Fena 25 Zoe (V) 32 36 37 36 38 179 39 38 38 38 38 191 370 Mistr ČKS 1

MIX Fena 78 Kessy (V) 32 37 35 38 39 181 35 33 34 33 35 170 351 2

BT Fena 92 Goldie (V) 32 33 35 34 33 167 37 35 35 35 36 178 345 3

BOC Fena 49 Kaila (V) 32 32 34 33 35 166 33 31 32 34 35 165 331 4



VÍTĚZ FCI I ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

AUO Fena 55 Marion Ravenwood Gemmells 32 37 37 38 35 179 35 35 35 34 35 174 353 1

AUO Pes 54 Indiana Jones Great Lady 32 36 37 37 37 179 35 35 33 34 35 172 351 2

BD Fena 67 Citronella Malý Vousáček 32 36 36 37 37 178 34 35 35 34 34 172 350 3

BOC Fena 43 Ch. Brendy Ganden Monge 32 32 33 35 35 167 35 34 35 36 36 176 343 4

BD Fena 68 Kofilka od Emy Destinové 32 35 36 36 36 175 34 33 34 35 32 168 343 5

BD Pes 44 Náčelník od Emy Destinové 32 35 35 36 37 175 33 33 33 34 33 166 341 6

BD Pes 70 Bojínek Malý Vousáček 32 35 35 34 35 171 34 34 34 35 32 169 340 7

BD Pes 69 Nebojsa Od Emy Destinové 32 35 34 34 37 172 35 33 32 34 34 168 340 8

BD Pes 1 Amber Jet Anarinya 32 35 34 33 34 168 35 33 34 34 33 169 337 9

BD Fena 63 Claudia Black Wilwarin 32 34 35 33 34 168 33 32 33 34 31 163 331 10

VÍTĚZ FCI II ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MHP Pes 60 Gabriel vom Camp Achensee 32 37 37 35 36 177 38 36 36 36 37 183 360 1

KM Fena 72 Kesy-Aida zeŽz 32 34 33 34 35 168 36 36 36 36 36 180 348 2

KV Fena 52 Hearty Hexe Radinie 32 37 36 37 38 180 34 33 33 34 34 168 348 3

KM Pes 73 Rebel Amis z Roznetu 32 34 33 33 32 164 36 36 36 36 36 180 344 4

KS Fena 2 Famous Fergie Fortuna Moravia 32 26 32 31 32 153 36 35 36 37 37 181 334 5

KM Fena 71 Sisi Star z Roznetu 32 32 33 32 34 163 35 34 35 34 33 171 334 6

VÍTĚZ FCI III ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

PRT Fena 66 Kewpie Černý faun 32 37 37 35 36 177 37 36 37 37 38 185 362 1

SBT Fena 87 Claudia Smile Diamond 32 37 36 35 37 177 38 37 35 36 36 182 359 2

JRT Pes 8 The Rest Is Silence Gang Staff 33 35 35 35 35 173 37 35 37 37 37 183 356 3

JRT Fena 88 Manifesto Balao 32 35 34 36 35 172 36 37 36 36 35 180 352 4

PRT Pes 5 Dundee Killers Hole 31 35 33 34 35 168 37 37 37 36 36 183 351 5

SBT Pes 37 Decimus Prime Eso Bonatom 32 37 35 35 35 174 36 35 34 36 36 177 351 6

PRT Pes 38 Google Killers Hole 32 36 35 35 36 174 35 36 36 35 35 177 351 7

BRT Pes 6 Bugs Bunny Neřízená střela 32 36 33 35 34 170 37 35 36 35 36 179 349 8

JRT Fena 42 Africa Big Scotty's Dream 32 35 35 35 33 170 36 33 36 38 36 179 349 9

JRT Pes 10 Adam von Raschowitz 32 34 34 33 34 167 36 37 35 36 36 180 347 10

PRT Pes 41 Favorit Falko Killers Hole 32 35 34 34 34 169 36 36 36 35 35 178 347 11



SBT Fena 39 A-Valkyrja Acherontia Atropos 32 33 34 32 34 165 37 37 36 35 35 180 345 12

PRT Pes 50 Agonny Life Victory 32 32 34 34 34 166 36 34 36 37 36 179 345 13

BT Fena 57 Attaie SebLor 32 35 34 32 35 168 36 35 34 36 35 176 344 14

SBT Pes 86 Udo ze Smiřické zahrady 32 34 33 34 33 166 35 35 35 36 36 177 343 15

JRT Fena 7 Baby Pole Eldorádo Lipí 33 33 35 34 33 168 36 34 36 34 34 174 342 16

JRT Pes 90 Amazon Forest Big Scotty ´s Dream 32 34 33 35 34 168 35 35 36 34 34 174 342 17

JRT Pes 9 Archie von Raschowitz 32 33 34 33 33 165 37 36 35 34 34 176 341 18

AST Pes 4 Grant Fidela 32 35 36 35 34 172 34 34 33 34 33 168 340 19

BT Fena 58 Azaele SebLor 32 31 32 32 33 160 36 35 36 35 34 176 336 20

AST Pes 3 Aro Osobní strážce 32 36 34 37 37 176 31 23 31 32 35 152 328 21

KBT Fena 51 Kiaran Blue Legend Dvomaro 32 22 20 22 22 118 36 37 36 37 37 183 301 22

VÍTĚZ FCI VI ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

RR Fena 14 Fantine Ann z Valdštejnských lip 32 36 35 36 36 175 35 33 33 34 34 169 344 1

RR Pes 15 Babu Imaya Jeny's Zakimi (Rocky) 32 34 35 37 37 175 34 33 34 33 34 168 343 2

DA Fena 11 Azgiria Bella di Zucchero 32 34 35 35 37 173 34 33 33 35 33 168 341 3

RR Pes 12 C'Higani Akili Jeny's Zakimi 32 33 34 35 36 170 35 33 34 34 34 170 340 4

RR Fena 93 C'Haitali Azibo Jeny´s Zakimi 32 35 36 36 36 175 34 30 33 32 35 164 339 5

RR Pes 13 Baako Amani Jeny's Zakimi 32 34 34 35 34 169 34 33 32 33 34 166 335 6

RR Fena 96 Ashley Shakarri Afryea 32 35 36 37 38 178 33 27 31 32 34 157 335 7

RR Fena 77 Kinyemi at Inkiru Valley´s Indiana 32 36 36 35 34 173 32 29 33 32 33 159 332 8

RR Fena 75 Florainie Ann z Valdštejnských lip 32 33 34 34 36 169 25 23 26 26 27 127 296 9

RR Fena 74 Daishi Armani Jenny's Zakimi 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

RR Fena 76 Imarika Aida Slunce života 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

VÍTĚZ FCI VII ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MOK Fena 45 Danja Lovely Face 32 34 35 36 36 173 35 36 35 34 35 175 348 1

VÍTĚZ FCI VIII ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

ASS Fena 16 Ebigeil z Větrné paseky 32 36 36 35 35 174 33 33 32 35 32 165 339 1

LR Fena 53 Catastrophy z Pytlácké stezky 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND



VÍTĚZ FCI IX ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

CIN Fena 17 Beata z Kutských luk 32 36 35 34 35 172 38 37 36 36 36 183 355 1

CIN Pes 18 Flipper True Lásky dar 32 34 34 34 36 170 36 35 35 36 36 178 348 2

VÍTĚZ NON FCI ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

PK Pes 19 Hvozdík Edjami 32 36 34 34 34 170 38 38 37 37 39 189 359 1

PK Fena 64 Lorrainne Lio MI Fedar 32 35 33 33 31 164 37 37 37 35 36 182 346 2

VÍTĚZ BEZ PP ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MHP Pes 21 Sam (M) 32 38 36 35 38 179 39 38 37 39 39 192 371 1

MIX Fena 25 Zoe (V) 32 36 37 36 38 179 39 38 38 38 38 191 370 2

CIN Fena 22 Viktorka (M) 32 38 36 35 38 179 37 36 36 37 35 181 360 3

MIX Pes 20 Archi (M) 32 34 36 35 36 173 37 37 36 36 36 182 355 4

MIX Fena 61 Meggie (M) 32 36 34 35 35 172 37 37 36 36 36 182 354 5

JRT Fena 46 Buggie (M) 32 36 34 35 35 172 36 37 36 36 36 181 353 6

MIX Fena 78 Kessy (V) 32 37 35 38 39 181 35 33 34 33 35 170 351 7

PK Pes 23 Aron (M) 32 34 35 35 35 171 36 36 36 35 35 178 349 8

MIX Pes 56 Fous (V) 32 36 36 37 37 178 34 34 35 35 33 171 349 9

MIX Pes 36 Frisco (V) 32 36 36 37 37 178 35 31 35 32 36 169 347 10

JRT Pes 47 Max (M) 32 33 34 34 33 166 37 36 36 35 36 180 346 11

BT Fena 92 Goldie (V) 32 33 35 34 33 167 37 35 35 35 36 178 345 12

JRT Pes 91 Dasty (M) 32 35 34 35 34 170 35 35 34 35 36 175 345 13

JRT Fena 48 Amy (M) 32 31 34 33 34 164 36 34 35 35 36 176 340 14

MIX Pes 62 Jack (V) 32 35 36 34 34 171 33 34 33 35 32 167 338 15

MIX Pes 24 Vilík (M) 32 32 32 31 32 159 35 35 34 34 35 173 332 16

BOC Fena 49 Kaila (V) 32 32 34 33 35 166 33 31 32 34 35 165 331 17



NEJLEPŠÍ NECHRT DNE ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST I.KOLO ÚSILÍ INTELIGENCE OBRATNOST VYTRVALOST RYCHLOST II.KOLO SOUČET UMÍSTĚNÍ

MHP Pes 21 Sam (M) 32 38 36 35 38 179 39 38 37 39 39 192 371 1

MIX Fena 25 Zoe (V) 32 36 37 36 38 179 39 38 38 38 38 191 370 2

PRT Fena 66 Kewpie Černý faun 32 37 37 35 36 177 37 36 37 37 38 185 362 3

MHP Pes 60 Gabriel vom Camp Achensee 32 37 37 35 36 177 38 36 36 36 37 183 360 4

CIN Fena 22 Viktorka (M) 32 38 36 35 38 179 37 36 36 37 35 181 360 5

PK Pes 19 Hvozdík Edjami 32 36 34 34 34 170 38 38 37 37 39 189 359 6

SBT Fena 87 Claudia Smile Diamond 32 37 36 35 37 177 38 37 35 36 36 182 359 7

JRT Pes 8 The Rest Is Silence Gang Staff 33 35 35 35 35 173 37 35 37 37 37 183 356 8

CIN Fena 17 Beata z Kutských luk 32 36 35 34 35 172 38 37 36 36 36 183 355 9

APBT pes 26 Lucy's Hatchiko (M) 32 36 34 35 35 172 37 36 38 36 36 183 355 10

MIX Pes 20 Archi (M) 32 34 36 35 36 173 37 37 36 36 36 182 355 11

MIX Fena 61 Meggie (M) 32 36 34 35 35 172 37 37 36 36 36 182 354 12

PK Fena 59 Barbucha Bohemia original (NON) 32 35 33 34 32 166 36 36 36 37 37 182 354 13

JRT Fena 46 Buggie (M) 32 36 34 35 35 172 36 37 36 36 36 181 353 14

AUO Fena 55 Marion Ravenwood Gemmells 32 37 37 38 35 179 35 35 35 34 35 174 353 15

JRT Fena 88 Manifesto Balao 32 35 34 36 35 172 36 37 36 36 35 180 352 16

PRT Pes 5 Dundee Killers Hole 31 35 33 34 35 168 37 37 37 36 36 183 351 17

SBT Pes 37 Decimus Prime Eso Bonatom 32 37 35 35 35 174 36 35 34 36 36 177 351 18

PRT Pes 38 Google Killers Hole 32 36 35 35 36 174 35 36 36 35 35 177 351 19

AUO Pes 54 Indiana Jones Great Lady 32 36 37 37 37 179 35 35 33 34 35 172 351 20

MIX Fena 78 Kessy (V) 32 37 35 38 39 181 35 33 34 33 35 170 351 21

BD Fena 67 Citronella Malý Vousáček 32 36 36 37 37 178 34 35 35 34 34 172 350 22

BRT Pes 6 Bugs Bunny Neřízená střela 32 36 33 35 34 170 37 35 36 35 36 179 349 23

JRT Fena 42 Africa Big Scotty's Dream 32 35 35 35 33 170 36 33 36 38 36 179 349 24

PK Pes 23 Aron (M) 32 34 35 35 35 171 36 36 36 35 35 178 349 25

MIX Pes 56 Fous (V) 32 36 36 37 37 178 34 34 35 35 33 171 349 26

KM Fena 72 Kesy-Aida zeŽz 32 34 33 34 35 168 36 36 36 36 36 180 348 27

CIN Pes 18 Flipper True Lásky dar 32 34 34 34 36 170 36 35 35 36 36 178 348 28

MOK Fena 45 Danja Lovely Face 32 34 35 36 36 173 35 36 35 34 35 175 348 29

KV Fena 52 Hearty Hexe Radinie 32 37 36 37 38 180 34 33 33 34 34 168 348 30

MIX Fena 100 Sára (V) 32 35 35 35 36 173 37 36 36 36 36 181 347 31

JRT Pes 10 Adam von Raschowitz 32 34 34 33 34 167 36 37 35 36 36 180 347 32



PRT Pes 41 Favorit Falko Killers Hole 32 35 34 34 34 169 36 36 36 35 35 178 347 33

MIX Pes 36 Frisco (V) 32 36 36 37 37 178 35 31 35 32 36 169 347 34

PK Fena 64 Lorrainne Lio MI Fedar 32 35 33 33 31 164 37 37 37 35 36 182 346 35

JRT Pes 47 Max (M) 32 33 34 34 33 166 37 36 36 35 36 180 346 36

MIX Pes 28 Keks (M) 32 33 34 34 34 167 36 35 37 35 36 179 346 37

SBT Fena 39 A-Valkyrja Acherontia Atropos 32 33 34 32 34 165 37 37 36 35 35 180 345 38

PRT Pes 50 Agonny Life Victory 32 32 34 34 34 166 36 34 36 37 36 179 345 39

BT Fena 92 Goldie (V) 32 33 35 34 33 167 37 35 35 35 36 178 345 40

JRT Pes 91 Dasty (M) 32 35 34 35 34 170 35 35 34 35 36 175 345 41

KM Pes 73 Rebel Amis z Roznetu 32 34 33 33 32 164 36 36 36 36 36 180 344 42

BT Fena 57 Attaie SebLor 32 35 34 32 35 168 36 35 34 36 35 176 344 43

BOC Fena 81 Arnika z Labských pískovců (I) 32 35 36 34 36 173 35 34 34 33 35 171 344 44

RR Fena 14 Fantine Ann z Valdštejnských lip 32 36 35 36 36 175 35 33 33 34 34 169 344 45

SBT Pes 86 Udo ze Smiřické zahrady 32 34 33 34 33 166 35 35 35 36 36 177 343 46

BOC Fena 43 Ch. Brendy Ganden Monge 32 32 33 35 35 167 35 34 35 36 36 176 343 47

BD Fena 94 Attractive Girl Monachristie (I) 32 34 34 34 35 169 37 35 33 34 35 174 343 48

BD Fena 68 Kofilka od Emy Destinové 32 35 36 36 36 175 34 33 34 35 32 168 343 49

RR Pes 15 Babu Imaya Jeny's Zakimi (Rocky) 32 34 35 37 37 175 34 33 34 33 34 168 343 50

JRT Fena 30 Cleopatra Z Ladova kraje (III) 32 34 33 33 32 164 36 35 35 36 36 178 342 51

JRT Fena 7 Baby Pole Eldorádo Lipí 33 33 35 34 33 168 36 34 36 34 34 174 342 52

JRT Pes 90 Amazon Forest Big Scotty ´s Dream 32 34 33 35 34 168 35 35 36 34 34 174 342 53

JRT Pes 9 Archie von Raschowitz 32 33 34 33 33 165 37 36 35 34 34 176 341 54

DA Fena 11 Azgiria Bella di Zucchero 32 34 35 35 37 173 34 33 33 35 33 168 341 55

BD Pes 44 Náčelník od Emy Destinové 32 35 35 36 37 175 33 33 33 34 33 166 341 56

JRT Fena 48 Amy (M) 32 31 34 33 34 164 36 34 35 35 36 176 340 57

RR Pes 12 C'Higani Akili Jeny's Zakimi 32 33 34 35 36 170 35 33 34 34 34 170 340 58

BD Pes 70 Bojínek Malý Vousáček 32 35 35 34 35 171 34 34 34 35 32 169 340 59

BD Pes 69 Nebojsa Od Emy Destinové 32 35 34 34 37 172 35 33 32 34 34 168 340 60

AST Pes 4 Grant Fidela 32 35 36 35 34 172 34 34 33 34 33 168 340 61

RR pes 29 Dzhakomo Casanova Podarok Iz Afriki (VI) 32 35 34 36 37 174 34 31 33 34 34 166 340 62

BD Pes 65 Artie Only for MonaChristie (I) 32 34 35 34 34 169 35 34 33 35 33 170 339 63

MOK pes 27 Attila (V) 32 36 35 35 35 173 34 32 34 33 34 167 339 64

ASS Fena 16 Ebigeil z Větrné paseky 32 36 36 35 35 174 33 33 32 35 32 165 339 65



RR Fena 93 C'Haitali Azibo Jeny´s Zakimi 32 35 36 36 36 175 34 30 33 32 35 164 339 66

MIX Pes 62 Jack (V) 32 35 36 34 34 171 33 34 33 35 32 167 338 67

BD Pes 1 Amber Jet Anarinya 32 35 34 33 34 168 35 33 34 34 33 169 337 68

BOC Fena 34 Aderyn z Nefritu (I) 32 35 34 35 36 172 33 30 34 34 34 165 337 69

BT Fena 58 Azaele SebLor 32 31 32 32 33 160 36 35 36 35 34 176 336 70

KS Fena 83 Prestige od Dalajského potoka (II) 32 34 32 32 30 160 35 35 35 35 36 176 336 71

RR Pes 13 Baako Amani Jeny's Zakimi 32 34 34 35 34 169 34 33 32 33 34 166 335 72

RR Fena 96 Ashley Shakarri Afryea 32 35 36 37 38 178 33 27 31 32 34 157 335 73

KS Fena 2 Famous Fergie Fortuna Moravia 32 26 32 31 32 153 36 35 36 37 37 181 334 74

KM Fena 71 Sisi Star z Roznetu 32 32 33 32 34 163 35 34 35 34 33 171 334 75

MIX Pes 24 Vilík (M) 32 32 32 31 32 159 35 35 34 34 35 173 332 76

RR Fena 77 Kinyemi at Inkiru Valley´s Indiana 32 36 36 35 34 173 32 29 33 32 33 159 332 77

BOC Fena 49 Kaila (V) 32 32 34 33 35 166 33 31 32 34 35 165 331 78

BD Fena 63 Claudia Black Wilwarin 32 34 35 33 34 168 33 32 33 34 31 163 331 79

AST Pes 3 Aro Osobní strážce 32 36 34 37 37 176 31 23 31 32 35 152 328 80

KBT Fena 51 Kiaran Blue Legend Dvomaro 32 22 20 22 22 118 36 37 36 37 37 183 301 81

RR Fena 75 Florainie Ann z Valdštejnských lip 32 33 34 34 36 169 25 23 26 26 27 127 296 82

JRT Pes 84 Boogie Boy Victory Garden (III) 32 13 25 15 23 108 32 33 34 32 33 164 272 83

LR Fena 53 Catastrophy z Pytlácké stezky 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

RR Fena 74 Daishi Armani Jenny's Zakimi 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND

RR Fena 76 Imarika Aida Slunce života 0 0 0 0 0 ND 0 0 0 0 0 ND ND ND


